Собственные средства:15,58 (Пятнадцать целых пятьдесят во-
семь сотых) процентов от стоимости Проекта (284 991 000
(Двести восемьдесят четыре миллиона девятьсот девяносто од-
на тысяча) рублей).Заемные средства:84,42 (Восемьдесят че-
тыре целых сорок две сотых) процента от стоимости Проекта
(1 544 184 000 (Один миллиард пятьсот сорок четыре миллиона
сто восемьдесят четыре тысячи) рублей), в т.ч.кредит ПАО
Сбербанк 84,42 (Восемьдесят четыре целых сорок две сотых)
процента от стоимости Проекта (1 544 184 000 (Один миллиард
пятьсот сорок четыре миллиона сто восемьдесят четыре ты-
сячи) рублей).Земельный участок, на котором осуществляется